TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
1ª Vara do Trabalho de Passos

PORTARIA N. 01/2019 - 1a. VT/PASSOS, DE 25 DE JUNHO DE 2019

O Dr. GERALDO HÉLIO LEAL, Juiz Titular da 1a. Vara do Trabalho de
Passos-MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º.  Revogar a  Portaria n.  01/2016, desta 1a. Vara do Trabalho de
Passos.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GERALDO HÉLIO LEAL
Juiz do Trabalho Titular da 1a. Vara do Trabalho de Passos/MG

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 1, de 25 de junho de 2019. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2758, 4 jul. 2019. Caderno Judiciário, p. 8744.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/18661